
KURZUSKÍNÁLAT 
WJLF – HITTANÁR-NEVELŐTANÁR SZAK – 2019/2020. tanév II. félév 

 
Első évfolyam 
 

Tárgynév Tárgykód Kredit Oktatók Követelmény típusa Egyéb 

Nevelésfilozófia és -etika H109 2,00 dr. Blandl Borbála Vizsga  

Ószövetségi bibliaismeret II. HT102 3,00 Verebics Éva Petra Vizsga  

Újszövetségi bibliaismeret II. HT106 3,00 dr. Kertai-Szabó Ildikó Vizsga  

A rendszeres teológia forrásai HT303 3,00 Dr. Csepregi András Vizsga  

Egyházismeret II. HT402 3,00 dr. Kertai-Szabó Ildikó Vizsga  

Intézményi diakónia HT428 3,00 Iványi Gábor dr. Gyakorlati jegy  

Konferencia-részvétel I. HT501 1,00 Hubai Péter Gyakorlati jegy  

Konferencia-részvétel II. HT502 1,00 Hubai Péter Gyakorlati jegy  

Vallásfilozófia I. HT304 3,00 Gáspár Csaba László Vizsga  

Vallásfilozófia II. HT305 3,00 Gáspár Csaba László Vizsga  

 
 
Összesen: 22  kredit 
 
Választható: 
 

Bábjáték a pedagógiában WPED808 2 Granasztói Szilvia Gyakorlati jegy közös a pedagógia 
szakosokkal 

Zsidó temetők és zsinagógák 
szimbólumának világa 

HT810 2 dr. Kiss Erika Gyakorlati jegy  

Nők az egyházban HT812 2 dr. Kertai-Szabó Ildikó Gyakorlati  jegy  

 
  



KURZUSKÍNÁLAT 
WJLF – HITTANÁR-NEVELŐTANÁR SZAK – 2019/2020.  tanév II. félév 

 
Második évfolyam 
 

Tárgynév Tárgykód Kredit Oktatók Követelmény típusa  

Fejlődéslélektan és szocializáció WPED201 3 MIdling Andrea Vizsga 

közös a 
pedagógia 
szakosokkal 

Pedagógiai pszichológia H106 3 Midling Andrea Vizsga 

közös a 
pedagógia 
szakosokkal 

Nevelésfilozófia és -etika H109 2,00 dr. Blandl Borbála Vizsga  

Ószövetségi bevezetés II.  HT111 3,00 Czövek Tamás dr. Vizsga  

Újszövetségi bevezetés II. HT120 3,00 Vattamány Gyula Viktor dr. Vizsga  

A Soá és a kereszténység HT215 3,00 Majsai Tamás dr. Vizsga  

Vallástörténet II. HT219 3,00 Hubai Péter dr. Vizsga  

Dogmatika II. HT307 3,00 Dr. Csepregi András Vizsga  

Hermeneutika HT314 3,00 Dr Blandl Borbála Vizsga  

Intézményi diakónia HT428 3,00 Iványi Gábor dr. Gyakorlati jegy  

Konferencia-részvétel IV. HT504 1,00 Hubai Péter dr. Gyakorlati jegy  

 
Összesen: 31 kredit           
 
Választható: 
 

Pedagógiai kutatásmódszertan WPED207 3 Biró  Zsuzsanna Hanna Gyakorlati jegy közös a pedagógia szakosokkal 

Bábjáték a pedagógiában WPED808 2 Granasztói Szilvia Gyakorlati jegy közös a pedagógia szakosokkal 

Nők az egyházban HT812 2 dr. Kertai-Szabó Ildikó Gyakorlati  jegy  

Zsidó temetők és zsinagógák szimbólumának 
világa 

HT810 2 dr. Kiss Erika Gyakorlati jegy  

Intézményi diakóniai gyakorlat HT811 2 Verebics Éva Petra Gyakorlati jegy  



KURZUSKÍNÁLAT 
WJLF – HITTANÁR-NEVELŐTANÁR SZAK – 2019/2020. tanév II. félév 

 
Felsőbb évfolyam 
 

Tárgynév Tárgykód Kredit Oktató Tárgykövetelmény 

Újszövetségi kutatószeminárium HT118 2,00 Vattamány Gyula Viktor dr. Gyakorlati jegy 

Vallástörténet II. HT219 3,00 Hubai Péter dr. Vizsga 

A Soá és a kereszténység HT215 3,00 Majsai Tamás dr. Vizsga 

Kortárs krisztológiai és szoteriológiai kísérletek HT310 3,00 Dr. Csepregi András Vizsga 

Hermeneutika HT314 3,00 Dr Blandl Borbála Vizsga 

Gyakorlati teológiai kutatószeminárium HT405 2,00 dr. Wildmann János Gyakorlati jegy 

Intézményi diakónia HT428 3,00 Iványi Gábor dr. Gyakorlati jegy 

Konferencia-részvétel IV. HT504 1,00 Hubai Péter dr. Gyakorlati jegy 

 
Összesen: 19 kredit          
Választható: 
 

Nők az egyházban HT812 2 dr. Kertai-Szabó Ildikó  

Zsidó temetők és zsinagógák szimbólumának világa HT810 2 dr. Kiss Erika  

Intézményi diakóniai gyakorlat HT811 2 Verebics Éva Petra  

 
 


